URZĄDZENIE OBJĘTE AKCJĄ PROMOCYJNĄ PREMIA (WARTOŚĆ BRUTTO PLN) 

Xiaomi 17 Ultra Starlit Green 16GB RAM 512GB ROM 
Xiaomi Electric Scooter 5 Max* 

(1999 PLN BRUTTO Słownie: jeden tysiąc 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100) albo Xiaomi Pad 8 8+128  

(1899 PLN BRUTTO Słownie: jeden tysiąc 

osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

00/100) 

Xiaomi 17 Ultra Black 16GB RAM 512GB ROM 
Xiaomi Electric Scooter 5 Max* 

(1999 PLN BRUTTO Słownie: jeden tysiąc 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100) albo Xiaomi Pad 8 8+128  

(1899 PLN BRUTTO Słownie: jeden tysiąc 

osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

00/100) 

Xiaomi 17 Ultra White 16GB RAM 512GB ROM 

Xiaomi Electric Scooter 5 Max* 

(1999 PLN BRUTTO Słownie: jeden tysiąc 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100) albo Xiaomi Pad 8 8+128  

(1899 PLN BRUTTO Słownie: jeden tysiąc 

osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

00/100) 

Leica Leitzphone powered by Xiaomi Black 16GB  RAM 

1024GB ROM 

Xiaomi Electric Scooter 5 Max* 

(1999 PLN BRUTTO Słownie: jeden tysiąc 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100) albo Xiaomi Pad 8 8+128  

(1899 PLN BRUTTO Słownie: jeden tysiąc 

osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

00/100) 

*Brak możliwości wyboru koloru premii. 

6. Czas Trwania Akcji obejmuje okres od 28.02.2026 roku (od godziny 15:30 CET) do 14.03.2026 roku  

( do godziny 23:59:59 CET) lub do wyczerpania Puli Premii, w zależności od tego, które zdarzenie